Robustni a velmi vykonné stroje — primyslové ryhovace a vyrovnavace terénu Vermeer
COMMANDER - si snadno poradi s tézkou praci v obtiznych terénech: pfi hloubeni ve skale,

pfi opravach silnic a dalnic, pfi povrchové tézbé, odstraniovani nadlozi, budovani a rekonstrukci
silnic a sanaci zeminy.

Prehled stroju

Vermec

e —

Veskeré dotazy na stroje, nahradni dily a servis vdam ochotné zodpovi nasi pracovnici.

Vlastimil Danék
tel: 602 391 656
e-mail: danek@vermeercs.cz

Ing. Jifi Hronek
tel: 602 126 424

e-mail: hronek@vermeercs.cz Vermeer T555 llI
Vermeer T655 llI
Tomas Hajek Vermeer T755 Il
tel: 720 936 913 Vermeer CS, s.r.o. Vermeer T955 |lI
e-mail: hajekt@vermeercs.cz Pod altanem 9/105
100 00 Praha 10 - Strasnice Vermeer T1055 _
KIFOUR GROUP
Vermeer T1155 Il
Ing. Josef Jansa Bezplatna linka: 800 187 267 v T1255 |1
tel: 602 393 061 e-mail: info@vermeer.cz ermeer V V¢rm¢¢r®
e-mail: jansa@vermeercs.cz www.vermeer.cz Vermeer T1655 llI Czech & Slovakia



MODEL

T555 111

T655 1l

T7551lI

T955 1l

T1055 11

T11551l

T1255 111

T1655 1l

ROZMERY
(délka x sitka x vyska)

7600 % 2600 x 3000 mm

8700 x 2500 x 3000 mm

10200 x 2600 x 3000
mm

12100 x 2900 x 3400
mm

12400 % 3100 x 3400
mm

16500 % 3400 x 3700
mm

165004200 x 5100
mm

Sortiment strojt se mUZze v prabéhu roku ménit podle aktualnich zasob a moznosti importu.

HMOTNOST

14061 kg

25401 kg

34019 kg

49 442 kg

56 246 kg

77 111 kg

14061 kg

185973 kg

PODVOZEK

pasovy

pasovy

pasovy

pasovy

pasovy

pasovy

pasovy

pasovy

MOTOR
(palivo)

John Deere 6068H
(diesel)

John Deere 6090HF
(diesel)

Caterpillar C9 ACERT
/ John Deere 6090H
(diesel)

Caterpillar C13
ACERT
(diesel)

Caterpillar C13
ACERT
(diesel)

Caterpillar C15
ACERT
(diesel)

Caterpillar C18
ACERT
(diesel)

2x Caterpillar C18
ACERT Tier 3
(diesel)

VYKON

138 kW /185 HP

186 kW /250 HP

205 kW /275 HP

310 kW /415 HP

310 kW /415 HP

403 kW / 540 HP

447 kW / 600 HP

894,8 kW / 1200 HP

FREZOVACI HLOUBKA

914 mm

2400 mm

3040 mm

3660 mm

4267 mm

4877 mm

5486 mm

7110 mm

TLAK NA PUDU

4,5 psi — 9,6 psi
(31 kPa - 66,2 kPa)

7,8 psi—9,7 psi
(31 kPa - 66,2 kPa)

8,9 psi— 12,5 psi
(61,4 kPa - 86,2 kPa)

11,7 psi— 13,3 psi
(80,7 kPa — 91,7 kPa)

9,4 psi— 13,9 psi
(64,8 kPa — 95,8 kPa)

13 psi- 17,3 psi (89,6
kPa - 119,3 kPa)

15,5 psi - 21,1 psi
(106,9 kPa — 145,5
kPa)

25,8 psi (177,9 kPa)

UHEL VSTUPU DO

PUDY

33°

16°

22°

16°

16°

16°

15°



